

**Kiss D. Holding ApS**  
Rådhusstorvet 4 C  
4760 Vordingborg  
CVR-nr. 37996173

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Gurskov Eskildsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kiss D. Holding ApS  
Rådhusstorvet 4 C  
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 37996173  
Hjemsted: Vordingborg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Michael Gurskov Eskildsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at agere holdingselskab og andre driftsrelaterede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsår 2017 realiseret et underskud på 223 t.kr, mod et overskud i 2016 på 460 t.kr. Egenkapital pr. 31.12.2017 på 337 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(16.867)</b>	<b>(17)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(202.957)	464
Andre finansielle omkostninger		<u>(864)</u>	<u>(5)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(220.688)</b>	<b>442</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(2.414)</u>	<u>18</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(223.102)</u></b>	<b><u>460</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(202.957)	464
Overført resultat		<u>(20.145)</u>	<u>(4)</u>
		<b><u>(223.102)</u></b>	<b><u>460</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		361.493	564
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>361.493</b>	<b>564</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>361.493</b>	<b>564</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		412.878	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		778	113
<b>Tilgodehavender</b>		<b>413.656</b>	<b>113</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>167</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>413.823</b>	<b>113</b>
<b>Aktiver</b>		<b>775.316</b>	<b>677</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		261.493	464
Overført overskud eller underskud		<u>25.483</u>	<u>46</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>336.976</u></b>	<b><u>560</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		428.095	12
Skyldig selskabsskat		0	95
Anden gæld	3	<u>245</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>438.340</u></b>	<b><u>117</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>438.340</u></b>	<b><u>117</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>775.316</u></b>	<b><u>677</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	464.450	45.628	560.078
Årets resultat	0	(202.957)	(20.145)	(223.102)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>261.493</b>	<b>25.483</b>	<b>336.976</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(18)
Regulering vedrørende tidligere år	3.192	0
Refusion i sambeskatning	(778)	0
	<b>2.414</b>	<b>(18)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger primo	464.450
Andel af årets resultat	(202.957)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>261.493</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>361.493</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Kiss Development ApS	Vordingborg	ApS	100,0	361.492	(202.957)

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	245	0
	<b>245</b>	<b>0</b>

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GM Ejendomme ApS som administrationselskab i. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. oktober 2017 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
